



Loviisan kaupunki - Lovisa stad

Yksitystien perusparannusavustus 2024

| Perustiedot | |
|----------------|-------------------|
| Tiekunnan nimi | Pitkäpää byväglag |

| Kuvaus | Yksikkö | Yksikköhinta | Määrä | Yhteensä |
|---|---------|--------------|-------|---------------------|
| Kohde 1, Kaivuutyöt | h | 86,80 EUR | 16 | 1388,80 EUR |
| Kohde 1, Louhintatyöt | erä | 500,00 EUR | 2 | 1000,00 EUR |
| Kohde 1, Traktori + kärry | h | 86,80 EUR | 16 | 1388,80 EUR |
| Kohde 1, Suodatinkankaat | erä | 350,00 EUR | 1 | 350,00 EUR |
| Kohde 1, murske 0-150 | ton | 11,00 EUR | 100 | 1100,00 EUR |
| Kohde 1, murske 0-32 | ton | 12,00 EUR | 100 | 1200,00 EUR |
| Kohde 1, murske 0-8 | ton | 14,00 EUR | 200 | 2800,00 EUR |
| Kohde 1, Tierummut | kpl | 250,00 EUR | 2 | 500,00 EUR |
| Kohde 1, Lanaus / tasaus | h | 86,80 EUR | 4 | 347,20 EUR |
| Kohde 2, Kaivuutyöt | h | 86,80 EUR | 8 | 694,40 EUR |
| Kohde 2, Louhinta | erä | 500,00 EUR | 2 | 1000,00 EUR |
| Kohde 2, Traktori + kärry | h | 86,80 EUR | 8 | 694,40 EUR |
| Kohde 2, murske 0-150 | ton | 11,00 EUR | 50 | 550,00 EUR |
| Kohde 2, murske 0-32 | ton | 12,00 EUR | 100 | 1200,00 EUR |
| Kohde 2, murske 0-8 | ton | 14,00 EUR | 200 | 2800,00 EUR |
| Kohde 2, Tierumpu | kpl | 250,00 EUR | 2 | 500,00 EUR |
| Kohde 2, Lanaus ja tasaus | h | 86,80 EUR | 4 | 347,20 EUR |
| Kohde 3, Kaivuutyöt | h | 86,80 EUR | 8 | 694,40 EUR |
| Kohde 3, Traktori + kärry | h | 86,80 EUR | 8 | 694,40 EUR |
| Kohde 3, Murske 0-150 | ton | 11,00 EUR | 50 | 550,00 EUR |
| Kohde 3, Salaojaputket | kpl | 69,90 EUR | 10 | 699,00 EUR |
| Kohde 3, Tarkistuskaivo + yhde | kpl | 370,00 EUR | 1 | 370,00 EUR |
| Kohde 3, suodatinkangas | erä | 200,00 EUR | 1 | 200,00 EUR |
| Kohde 3, Sepeli 16-32 | ton | 14,00 EUR | 100 | 1400,00 EUR |
| Kohde 3, Murske 0-8 | ton | 14,00 EUR | 50 | 700,00 EUR |
| Kohde 3, Lanaus ja tasaus | h | 86,80 EUR | 2 | 173,60 EUR |
| Kohde 4, Kaivuutyöt | h | 86,80 EUR | 12 | 1041,60 EUR |
| Kohde 4, Murske 0-55 | ton | 12,00 EUR | 50 | 600,00 EUR |
| Kohde 4, murske 0-32 | ton | 12,00 EUR | 100 | 1200,00 EUR |
| Kohde 4, murske 0-11 | ton | 14,00 EUR | 50 | 700,00 EUR |
| Kohde 4, Lanaus | h | 86,80 EUR | 2 | 173,60 EUR |
| Kohde 4, Puiden kaato ja risujen siistintyö | h | 43,40 EUR | 4 | 173,60 EUR |
| Kohde 5, Kaivuutyöt | h | 86,80 EUR | 10 | 868,00 EUR |
| Kohde 5, Traktori + kärry | h | 86,80 EUR | 10 | 868,00 EUR |
| Kohde 5, Lapiomies, tierumpujen puhdistus ja valumaaltaan työstäminen | h | 43,40 EUR | 4 | 173,60 EUR |
| | | | | 29140,60 EUR |

Lisätietoja

Kohde 1, Tielinjauksen ja tien profiilin korjaus sekä ojitus ja tierummun asennus. Ongelmaisten kivien poisto ja louhinta.
Kohde 2, Tien linjauksen ja profiilin korjaus ja tierummun asennus ja ojituksen tekoa. Näkyvyyden parantaminen.
Kohde 3, Tien reunan kantavuuden parannus jotta mahdollista hyödyntää koko ajoleveyttä. Nykyiseen syvään osaan asennetaan salaojaputki ja tarkistuskaivo ja oja täytetään sepelillä ja tien reuna vahvistetaan ja luiskataan murskeella.
Kohde 4, Kivien ja kantojen pistoa ja tien leventäminen ja kääntöpaikan teko. Kohde 5, Tien reunojen palkeiden poisto ja tien lanaus ja höyläystä.

Kohde 1, Pitkäpääntie

TIEN SUORISTAMISEN LIIKUTTEEN TURVALLISUUDEN
PARANTAMISEKSI



Kohde 2, Pitkääpääntie
oikeaksi.

Tieosuuden leventäminen ja ojitusta sekä tierummun asennus. Tien profiilin muokkaaminen uudestaan



Kohde 3, Pitkääpääntie

Kapean tieosuuden ojan salajitus jotta mahdollista hyödyntää nykyistä koko ajoleveyttä.



